* My country and my sire.

his desire, in granting a charter to this university. Mr. Mather now re-assuming the quality of President over the college, which in his absence had flourished for divers years, under the prudent government of two tutors, Mr. John Leveret and Mr. William Brattle, he does to this day continue his endeavours to keep alive that river, the streams whereof have made glad this city of God. Unto this brief recitation of occurrences relating to the college, I shall only annex a few passages, used by Mr. Mather when he gave the degrees, at the first commencement after his arrival; because they are expressive of things purely *academical*:

“ Gradus academicus est honor ob virtutem potissimum intellectualem, merentibus, collatus: estque baccalaureatus, magisterium, ac doctoratus. Doctoratus in Nostro Athenæo plane ignotus; et quod supra nos, nihil ad nos. De verò nomenis baccalaurei notatione, inter peritissimos ambigitur. Nonnulli verbum à baculo, deridicari volunt; unde scholastici hanc baccalaurei descriptionem formarunt baccalaureus est persona habens dignitatem bajulandi; baculum, premovibilis in magistrum. Ridiculum animal baccalaureus sit oportet, si hæc definitio, suo definito per omnia quadraret! A Bacca laurus vocem decumi verisimilius est; caveant artem baccalaurei, ne laureolos, in mastaceo querant. Ad magisterii gradum quod attinet, eo decorari solent, qui absoluto liberalium artium studio, ista laurea se dignos præbent. Magister artium, in quibusdam academiis philosophia doctor audit: sic apud Belgas, et sic etiam, ni fallor, apud nonnullos Germanos; quamvis Anglis, Gallis, Hispanis, Italis, Polonis, iste titulus sit ignotus. De antiquitate et utilitate graduum academicorum, multi multa scripserunt; præ cæteris, Altingius et Conringius. Honos alit artes. Ea quidem virtutis perfectio est, ut propter se expecti debeat; ea tamen est humani ingenii perversitas, quod nisi honoribus erigantur artes, neglectui habentur.

*Vix facillè invenies multis in millibus unum,
Virtutum pretium, qui putet esse sui.*

“ De jure conferendi academicos honores, juvenis doctissimus Christianus, Iterus, librum pereruditum nuper edidit: atque alterum de jure erigendi academias, Zeiglerus publici juris fecit. Mitto Rotmarum, qui collegia corpora ecclesiastica esse vult ac igitur pro academiis non habenda, quæ privilegiis pontificiorum non sunt donata. Jus constituendi academias, omnibus et solis, qui τὸ κρῖον habent in republica tribuitur. Oggeret forsitan aliquis, si hæc potestas inter regalia numeretur, quid Novanglia cum academia? Quid Cantabrigia Novanglorum cum gradu academico? Ejusmodi objectores sciant velim, nostram academiam regis auctoritate jam firmatam et munitam esse. Notius est quam ut meâ narratione egeat, quod non solum summa potestate, sed alii, eorum nomine, hos honores dispersiant, quod, exempli gratiâ, in imperio Romano Germanico, Archiduces Austriae, etiam et comites Palatini; quodque in fœderato Belgio, singuli ordines, in unaquaque provincia, hanc potestatem habeant et exercent. Imo, et Rex ipse magnus Gulielmus, magnus Britanniae imperator, mihi dicere dignitatus est, se sat scire, quod apud suos in Novangliâ subditos esset academia; quæ academia (niebat deliciis humani generis, rex noster, potentissimus) mihi erit in gratia. Quid verbis regis gratiosius esse